年股权激励计划（草案）>的议案》，公司向核心员工授予限制性股票 100万股，限制性股票为

2023 年回购的股份。根据股权激励计划，2024 年度计入资本公积 700,862.50元，对应形成的

递延所得税资产 190,612.50 元。

31.库存股

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

库存股 8,092,973.86   8,092,973.86

合计 8,092,973.86   8,092,973.86

注：公司通过回购股份专用证券账户以连续竞价方式回购公司股份 1,614,719 股，最高成

交价为 5.20 元/股，最低成交价为 4.70 元/股，计入库存股的已支付总金额为 8,092,973.86

元，回购股份用做股权激励。

江苏恒太照明股份有限公司

50

32.其他综合收益

项目 期初余额

本期发生金额

期末余额 本期所得税前

发生额

减：前期计入其他综

合收益当期转入损益

减：前期计入其他综合

收益当期转入留存收益

减：所得税

费用

税后归属于母

公司

税后归属于

少数股东

一、不能重分类进损益的其他综合收益

其中：重新计量设定受益计划变动额

权益法下不能转损益的其他综合收益

其他权益工具投资公允价值变动

企业自身信用风险公允价值变动

二、将重分类进损益的其他综合收益 -2,857,190.92  1,383,223.77   1,383,223.77  -1,473,967.15

其中：权益法下可转损益的其他综合收益

其他债权投资公允价值变动

金融资产重分类计入其他综合收益的金

额

其他债权投资信用减值准备

现金流量套期储备

外币财务报表折算差额 -2,857,190.92  1,383,223.77   1,383,223.77  -1,473,967.15

江苏恒太照明股份有限公司

51

33.盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 44,705,484.25 3,328,702.09  48,034,186.34

合计 44,705,484.25 3,328,702.09  48,034,186.34

34.未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 184,965,788.22 184,919,139.05

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－）

调整后期初未分配利润 184,965,788.22 184,919,139.05

加：本期归属于母公司所有者的净利润 66,393,907.39 73,187,637.05

减：提取法定盈余公积 3,328,702.09 7,564,263.58

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 43,717,816.20 65,576,724.30

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 204,313,177.32 184,965,788.22

35.营业收入和营业成本

（1）营业收入与营业成本

（2）营业收入与营业成本的分解信息

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 714,129,295.87 582,564,258.60  561,026,156.65   417,551,154.71

其他业务 3,831,770.08 1,495,359.33 4,966,311.98 2,472,843.41

合计 717,961,065.95 584,059,617.93 565,992,468.63 420,023,998.12

项目
本期发生额 合计

收入 成本 收入 成本

商品类型

灯具销售 714,129,295.87 582,564,258.60 714,129,295.87 582,564,258.60

其他业务 3,831,770.08 1,495,359.33 3,831,770.08 1,495,359.33

合计 717,961,065.95 584,059,617.93 717,961,065.95 584,059,617.93

销售区域

江苏恒太照明股份有限公司

52

（3）与分摊至剩余履约义务的交易价格相关的信息

本报告期末已签订合同、但尚未履行或尚未履行完毕的履约义务所对应的收入金额为

181,953,640.68元，其中，181,953,640.68元预计将于2025年度确认收入。

36.税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 412,391.65 1,669,676.28

教育费附加 176,739.28 715,575.54

地方教育附加 117,826.19 477,050.38

房产税 577,644.16 583,387.75

土地使用税 186,682.67 206,397.78

车船使用税 5,106.00 24,529.83

印花税 436,843.12 234,219.79

服务消费税 34,487.74 46,425.73

合计 1,947,720.81 3,957,263.08

37.销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 5,534,777.54 4,629,796.56

办公费 24,444.90 105,194.61

广告费 385,613.23 250,402.76

交通差旅费 248,799.16 567,815.88

保险费 2,705,744.53 2,772,631.47

服务费 874,495.29 2,733,756.87

业务招待费 385,607.10 341,035.46

佣金及手续费 4,653,124.00 2,842,526.17

其他 283,701.50 236,176.34

折旧与摊销 21,577.98 71,508.24

合计 15,117,885.23 14,550,844.36

38.管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

境内 24,100,439.02 18,992,219.98 24,100,439.02 18,992,219.98

境外 693,860,626.93 565,067,397.95 693,860,626.93 565,067,397.95

合计 717,961,065.95 584,059,617.93 717,961,065.95 584,059,617.93

江苏恒太照明股份有限公司

53

职工薪酬 15,776,551.88 14,230,715.15

办公费 1,776,413.22 1,609,496.82

业务招待费 675,506.61 855,528.90

交通差旅费 442,680.45 778,214.83

保险费 363,117.44 241,018.49

中介服务费 3,212,322.70 1,876,471.16

折旧及摊销 6,332,045.38 4,660,114.75

后勤服务费 1,035,768.39 1,299,053.38

认证服务费 2,013,956.96 3,102,403.14

其他费用 141,720.01 141,081.38

房租物业费 33,985.83  604,553.55

维修费 793,524.68 1,082,248.18

税费 221,576.30 174,156.09

股权激励费用 459,225.00

合计 33,278,394.85 30,655,055.82

39.研发费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 11,475,809.00 8,200,019.04

直接投入 9,373,451.48 7,417,426.77

折旧与摊销 721,644.16 763,486.14